
AddOn Netgear AXM763 Compatible
SFP+ Transceiver SFP+-Transceiver-
Modul 10 GigE 10 GBase-LRM LC Multi-
Mode bis zu 220 m 1310 nm für
NETGEAR M4300-28G-PoE+

Artikelnummer 999092650

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
AddOn Netgear AXM763 Compatible SFP+ Transceiver SFP+-Transceiver-Modul 10 GigE 10 GBase-LRM LC Multi-Mode bis zu 220
m 1310 nm für NETGEAR M4300-28G-PoE+

Produktbeschreibung:

AddOn Netgear AXM763 Compatible SFP+ Transceiver
- SFP+-Transceiver-Modul - 10 GigE - 10 GBase-LRM
- LC Multi-Mode - bis zu 220 m - 1310 nm - für
NETGEAR M4300-28G-PoE+
Technische Details:

Allgemein
Gerätetyp
SFP+-Transceiver-Modul
Formfaktor
Plug-in-Modul
Netzwerk
Anschlusstechnik
Kabelgebunden
Verdrahtungstyp
10 GBase-LRM
Data Link Protocol
10 GigE
Datenübertragungsrate
10 Gbps
Optische Wellenlänge
1310 nm
Maximaler Übertragungsbereich
220 m
Leistungsmerkmale
Unterstützung von Digital Optical Monitoring (DOM)
Erweiterung/Konnektivität
Schnittstellen
1 x Ethernet 10 GBase-LRM - LC multi-mode x 2
Kompatible Steckplätze
1 x SFP+
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Verschiedenes
Kennzeichnung
MSA
Informationen zur Kompatibilität
Entwickelt für
NETGEAR M4300-28G-PoE+
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Weitere Bilder
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